

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านหนองแวง หมู่ที่ 9 - บ้านเหล่า หมู่ที่ 6 - บ้านขอนแก่น หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (Intergrated Solar Cell LED StreetLight with Pole) จำนวน 50 ชุด บัญชีนวัตกรรมไทย 07020037 องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชภูมิ/องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างทาง 1.1 งานดิน 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,000.000	3.90	46,800.00	1.3848	5.40	64,808.64
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	400.000	450.10	180,040.00	1.3848	623.29	249,319.39

บัณฑิต พรหมสุ่ย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านหนองแวง หมู่ที่ 9 - บ้านเหล่า หมู่ที่ 6 - บ้านดอนขว้าง หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (Intergrated Solar Cell LED StreetLight with Pole) จำนวน 50 ชุด บัญชีนวัตกรรมไทย 07020037
	องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชภูมิ/องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชภูมิ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2	ลบ.ม.	500.000	1,008.89	504,445.00	1.3848	1,397.11	698,555.43
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.2.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3 งานผิวทาง							
	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านหนองแวง หมู่ที่ 9 - บ้านเหล่า หมู่ที่ 6 - บ้านขอนแก่น หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (Intergrated Solar Cell LED StreetLight with Pole) จำนวน 50 ชุด บัญชีนวัตกรรมไทย 07020037 องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชภูมิ/องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	379.85	3,798,500.00	1.3848	526.01	5,260,162.80
5	1.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	330.000	214.23	70,695.90	1.3848	296.66	97,899.68
6	1.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	665.000	86.28	57,376.20	1.3848	119.48	79,454.56
7	1.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	83.95	167,900.00	1.3848	116.25	232,507.92
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,200,000.00
รวมราคากลาง								9,882,708.42

บัณฑิต พรหมสุ่ย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านหนองแวง หมู่ที่ 9 - บ้านเหล่า หมู่ที่ 6 - บ้านดอนสว่าง หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (Intergrated Solar Cell LED StreetLight with Pole) จำนวน 50 ชุด บัญชีนวัตกรรมไทย 07020037 องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชภูมิ/องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านหนองแวง หมู่ที่ 9 - บ้านเหล่า หมู่ที่ 6 - บ้านขอนแก่น หมู่ที่ 8
	พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (Intergrated Solar Cell LED StreetLight with Pole) จำนวน 50 ชุด บัญชีนวัตกรรมไทย 07020037
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชภูมิ/องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชภูมิ

ศิรนนท์ เจริญไชย
(ศิรนนท์ เจริญไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต พรหมสุ่ย
(บัณฑิต พรหมสุ่ย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ศรีสำราญ
(วิทยา ศรีสำราญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต พรหมสุ่ย

02 ธันวาคม 2567